המערער מערער על הכרעת הדין וגזר הדין, והמשיבה מערערת על קולת עונש המאסר שהוטל על המערער.

המערער טוען כי לא היה מקום להרשיעו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש שכן השכן, אותו נשך המערער בכתפו, לא היה מוסמך לעכב אותו על פי הוראות סעיף 75(א) לחסד"פ סמכויות אכיפה -מעצרים תשנ"ו - 1996 שכן המערער לא ביצע בפניו עבירת פשע, גניבה או עבירה שגרמה נזק של ממש לרכוש.

עמוד 1

אמנם, השכן ראה את המערער בלובי הכניסה של הבניין שבו גר כאשר בידו מנעול חתוך של אופניים, אך הכניסה של המערער לבניין לא בוצעה בנוכחות השכן וכך גם חיתוך המנעול מהאופניים לא בוצע בנוכחותו.

מה שעמד לנגד עיניי בית משפט קמא, ואשר עומד לנגד עינינו, הם מצבו הבריאותי של המערער ונסיבותיו האישיות כפי שפורטו בגזר הדין, נתונים שגרמו לבית המשפט קמא להציב את המערער ברף התחתון של מתחם הענישה שקבע.

נימוקים אלה מביאים גם אותנו לדחות את הערעור כלפי גזר הדין של בית המשפט קמא.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את שני הערעורים.

ניתן והודע היום ט"ו תמוז
תשע"ד, 13/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

יעקב שפסר, שופט

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט